

המרכז

לערבות הדדית



(ע"ר)

גליון מס': 146. פרשת: נשא. י' סיון ה'תשפ"א.

העלון מוקדש לרפוא"ש בדרכי נעם:
בת ציון אביגיל בת סימה יוכבד תח"י

זמנים לשבת קודש: נשא.

כניסה יציאה ר"ת
ירושלים: 21:05 20:10 19:18*
תל אביב: 21:02 20:08 19:16
חיפה: 21:05 20:11 19:19
בית שמש: 21:01 20:08 19:16
*לנוהגים 40 דק' בירושלים: 18:58
זמנים עפ"י לוח אור החיים.

שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, היום על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.

מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

לזכות לנשיאת חן מהקב"ה.

את עמו בשלום", שך גם מסתיים הש"ס בסוף מסכת עוקצין: "ה' יברך את עמו בשלום". וכן בתפילת ערבית אומרים "השכיבנו אבינו לשלום והעמידנו וגו' לשלום, ופרוס עלינו סוכת שלומך".

וכן בשבת קודש הברכה שכל יהודי מברך את משפחתו בהיכנסו לביתו היא "שבת שלום". מכל זה צריכים אנו ללמוד כמה צריכים להשקיע בשלום הבית, לא פחות מאשר אנו בשבת ובתפילין.

"שמי שרוצה שה' ישא אליי את פניו צריך לעשות..."

הגמרא (גיטין נ"ב) מביאה מעשה בבני זוג שהיו מתווכחים וצועקים כל ערב שבת לפני הדלקת הנרות, עד שרבי מאיר הגיע אליהם וביקש לעשות אצלם שבת. הם כמובן קיבלוהו בכבוד גדול, שהרי רבי מאיר אחד מגדולי הדור היה. ושבת שלימה שהה איתם רבי מאיר, שוויתר על כל הנוחיות בביתו עם משפחתו ובא לזוג שאינו מכיר.

במוצאי שבת קודש ביקש רשות לבוא גם בשבת הבאה, והם כמובן הסכימו. וכן ביקש שוב לבוא בשבת השלישית, ואין צורך לומר שהם לא העיזו להתווכח ולריב ליד רבי מאיר. במוצאי השבת השלישית שמעו רעש והתפללו מאוד, וכי יש עוד אדם בבית? והנה הם שומעים את קולו של השטן שאמר 'אוי לי שרבי מאיר סילק אותי מהבית הזה!'

(ע"פ 'ובחרת בחיים')

שמר שלום ומקרב
אלו את ישראל

מוקדש להצלחת ושמירת כל עם ישראל ולרפואת כל הפצועים במהרה בדרכי נעם אמן.

מובא בגמ' (ברכות כ') שאלו מלאכי השרת את הקב"ה, "כתבת בתורה 'אשר לא ישא פנים ולא יקח שוחד'. היאך אתה נושא פנים לישראל? שהרי כתוב 'ישא ה' פניו אליך'". ענה הקב"ה "ואיך לא אשא פנים לישראל? והרי כתבתי להם בתורה 'ואכלת ושבעת וברכת את ה' אלוקיך', והם מדקדקים על עצמם עד כזית ועד כביצה". מכאן למדנו שמי שרוצה שה' ישא אליו את פניו צריך לעשות דברים לפנים משורת הדין, וכך ינצל מיום הדין. שהרי ברכת המזון בכזית זה לא לפנים משורת הדין אלא זה מדרבנן, ובכל זאת הקב"ה נושא לנו פנים. ק"ו לאדם שעושה דברים שאינו חייב לעשות, הנה נחשוב כמה נשיאות פנים יקבל מבורא העולם.

ומהפסוק משמע שנשיאות הפנים הכי גדולה היא 'וישם לך שלום', שאם אין לאדם שלום - אין כלום, כמו שאמר הקב"ה, "לא מצאתי כלי מחזיק ברכה אלא השלום". וכמובא בגמרא במסכת ברכות על הפסוק "ברצות ה' דרכי איש גם אויביו ישלים אתו", מסבירה הגמרא שזו אשתו, וכן אומר החפץ חיים "היכן שהשלום מצוי שם - יראת שמים מצויה. והיכן שאין שלום מצוי - בידוע ששם באותו בית אין יראת שמים מצויה".

אם נתבונן בתפילה נראה שסיום ברכות השחר והתורה היא 'וישם לך שלום' תחילת ברכת יוצר אור היא 'עושה שלום' ו"בורא את הכל", שעל ידי השלום יש הכל; ובסוף תפילת העמידה הברכה האחרונה שחותמת ומסיימת, שהיא העיקרית (שהרי הכול הולך אחר החיתום) היא ברכת "שים שלום", וחותרים "המברך את עמו ישראל בשלום". וכן לקראת הסיום, לפני "עלינו לשבח", מסיימים "ה' עוז לעמו יתן, ה' יברך

'אנעים זמירות'

'מיעוט עוונות' - ???
למה לא לבקש עד הסוף?

'שיטת ההתבוננות' -
שלב ג' - 'דעת'.

'טיפה מן התניא'

המכתב המופלא מהרבי.
סיפור לשבת.

השמירה הנצרכת לאחר
ריבוי השפע.

פניני אוה"ח.

ב"ה
גמ"ז
לרכי זיזים
בנשיאות הרב אייל עמרמי
שליט"א

גמרות שוטנשטיין,
וספרי טוש"ע.

הרבנים עברנו לרח"ל
ישעיהו אבינועם ילין 11.

פלי: 054-844-86-83
או בקו המידע:
02-590-7438

גם אתה יכול להיות להיות שותף בהגברת לימוד התורה, בזמן שהעולם צקוק לה ביותר.

בהשתתפות בהחזקת שעת לימוד תורה או סדר לימוד במוצ"ש
שמך יוזכר לתפילה באופן אישי בסיום הלימוד, מידי שבוע.

באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקירך, חייג עכשיו: 052-7100-955.



לפתע הוא הסתובב לכיווני, חיטט בשקית התפילין, הוציא משם פתק ישן ומקופל והגיש לי אותו. "תסתכל, תקרא מה כתוב כאן" הוא אמר באידיש מעורבת באנגלית. "בטח זה יעניין אותך".

לקחתי את הפתק מתוך נימוס... מעולם לא נפגשתי עמו ודבריו היו נשמעים לי קצת מוזרים. אבל לקחתי את הפתק והתחלתי לקרוא.

הדברים הדהימו אותי. היה זה מכתב מקורי של הרבי, שעסק ב... נושא של אימוץ ילדים! הרבי העניק תשובה מדויקת וציין מה לא לעשות ומה כן לעשות. בדיוק תשובה לשאלתו של ידידי יהודה!

נדהם, ביקשתי מהיהודי האלמוני רשות לצלם את המכתב. בתחילה הוא סירב, אבל כשסיפרתי לו על הידיד בבואנוס איירס הוא התרצה והסכים שאצלם את המכתב ללא שם המשפחה של הנמען, וכך עשיתי.

לאחר-מכן הוא סיפר לי את הסיפור שעומד מאחורי המכתב:

"את המכתב הזה שלח הרבי לאבי זכרוני לברכה" הוא פתח בדבריו. "לאבי לא נולדו ילדים במשך שנים רבות, והוא ביקש לאמץ ילדים. הוא פנה לרב משה פיינשטיין, אחד מפוסקי ההלכה המפורסמים באותם ימים, והוא הציע לו להתייעץ עם הרבי מליובאוויטש.

"אבי פנה לרבי שבתשובתו יעץ לו שלא לאמץ תינוק גוי אלא לחפש משפחות יהודיות חסרי יכולת שמבקשות להעניק את ילדיהן לאימוץ."

היהודי הנרגש סיים את דבריו:

"אני הוא הילד המאומץ, והיום הוא האחרון לאמירת הקדיש אחר אבי המאמץ עליו השלום..."

"אינני יודע מדוע אבל כשסיימתי את הקדיש הרגשתי דחף לא מובן להראות לך את המכתב ולספר לך את הסיפור..."

קצת שנינו ידענו מדוע. הרבי מצא את הדרך להשיב ליהודה על שאלתו.

(בת חב"ד)

את הסיפור הבא כתב הרב זלמן פרקש, משפיע בישיבת חב"ד בבואנוס איירס, במכתב לידידו. ופורסם במערכת 'בית חב"ד'.

ידידי היקר, מה שאני הולך לספר לך עכשיו יהיה ארוך. זה אולי ישמע לך כסיפור מהאגדות אבל זה קרה במציאות איתי. בעיני ראיתי ובאזני שמעתי כל זה (בתאריך כ' סיון תשע"ה).

ביום חמישי בערב יצאתי מבואנוס איירס בדרכי לחתונה של בת אחי. החתונה הייתה בסיאטל, אבל ניצלתי את ההזדמנות כדי לעצור בניו-יורק ולבקר ב"אוהל" של הרבי.

ידידי, יהודה (שם בדוי) נתן לי טרמפ לשדה התעופה. לפני הרבה שנים יהודה חלה בסרטן ובניסים הוא שרד והחלים, אבל בעקבות המחלה נשללה ממנו האפשרות להביא ילדים לעולם.

בדרך לשדה התעופה סיפר לי יהודה שהוא ואשתו שוקלים לאמץ ילד והם עומדים בפני התלבטות קשה. מצד אחד, הם רוצים לאמץ ילד יהודי; מצד שני, לא קל למצוא ילד לאימוץ ואולי עליהם להתפשר ולקחת גם ילד לא יהודי אך לגייר אותו ולגדל אותו כיהודי.

"התייעצתי עם רבנים שונים ולכל אחד דיעה משלו" אמר לי יהודה. הוא נתן לי את שמו ושם אמו וביקש "האם תוכל בבקשה להזכיר אותנו לברכה ב'ציון' של הרבי שנזכה שבורא העולם יאיר את עינינו ונדע כיצד לפעול?" כמובן שהבטחתי לו לעשות זאת.

לניו-יורק הגעתי ביום שישי, ונשארתי שם עד ליום ראשון בערב, אז המשכתי לסיאטל לחתונה.

ביום ראשון בבוקר ישבתי בבית הכנסת שלי "אוהל" ולמדתי מספר חסידות. במקום התקבצו אנשים שונים שהחלו להתפלל תפילת שחרית. אחד מהם היה יהודי מבוגר שהגיע מלווה באיש צעיר, הוא התיישב מולי והתפלל. הבחנתי שהוא אומר "קדיש יתום" במשך התפילה.

התפילה הסתיימה, היהודי קיפל את הטלית והתפילין והתכוון לצאת.

יזהר האדם שריבוי השפע, לא ירחיק אותו מעבודת ה'

מוקדש לזכות:

דניאל בן מה'ין, ואסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק.

פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק' ר' חיים בן עטר זע"א



ולכן לאחר שאומר 'יברכך' צריך גם 'וישמרך' מן החטא.

בפרשת דברים על הפסוק 'וְיִשְׁמְרְךָ' ודרשו חכמינו 'יברכך' בממון ועשירות, 'וישמרך' מן החטא. ומסביר רבינו האור החיים הקדוש, שדווקא אחרי ברכה ושפע, צריך שמירה מיוחדת מיצר הרע, כי לפעמים על ידי ריבוי שפע וברכה, האדם עלול לבוא לידי תקלה וחטא, וכמו שנאמר בספר משלי 'כִּן אֶשְׁבַּע וְכַחֲשִׁיתִי וְאֶמְרָתִי מִי ה'".

[אור החיים נשא פרק ו פסוק כד; דברים פרק א פסוק א]

בפרשתנו נאמרה מצוות ברכת כהנים, אשר נצטוו הכהנים לברך את ישראל, 'בְּרַכְךָ ה' וְיִשְׁמְרְךָ, ודרשו חכמינו 'יברכך' בממון ועשירות, 'וישמרך' מן החטא.

ומסביר רבינו האור החיים הקדוש, שדווקא אחרי ברכה ושפע, צריך שמירה מיוחדת מיצר הרע, כי לפעמים על ידי ריבוי שפע וברכה, האדם עלול לבוא לידי תקלה וחטא, וכמו שנאמר בספר משלי 'כִּן אֶשְׁבַּע וְכַחֲשִׁיתִי וְאֶמְרָתִי מִי ה'".

<p>זוכים לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. ונכנסים להגרלה חודשית על פרסים שונים.</p>	<p>נרשמים בטלפון: 02-5-696-515-515 שלווחה <3 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM</p>	<p>אומרים בשולחן השבת את החידוש מרבנו האור החיים הק', (כל אחד לפי גילו והבתנו)</p>	<p>ב"ה מבצע 'ילדי אור החיים'</p>
---	--	---	---

לבריאות והצלחה:

דוד ראובן בן נלי נעכא. רבקה אפרת בת שרה. משה בן סוניה. אברהם בן דליה. יוסף אברהם בן טובה. נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון. דניאל בן מה'ין, אסתר בת יעל - לרפוא"ש, וזש"ק.

יעל בת בתיה. אסתר הדסה בת אילנה. נועה בת אסתר הדסה. אליה שאול בן מיטל. אייל אליהו בן אילנה. סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית. שירלי בת דינה. ישי משה בן כוכבה. נתנאל אברהם בו כוכבה.

לע"נ:

עזת אסתר בת מרים. בוריה בוריס בן ספירה. יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה. אברהם בבר חי בן שמחה אבלין. דניאל בן סעדה. מור בן מוזי מזל. יוסף בן משה וליאה. זכריה בן שלום. יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.

מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה. נלי נעכא בת רבקה פרומט. יהודה בן אסתר. ברוך פרג' בן יצחק ומרים. בתיה בת פרח. שרר שרה בת ר' יצחק ורחל.

ת.נ.צ.ב.ה.

'אין עוד מלבדו'

כידוע סגולה גדולה היא לשמירה, שיתחזק האדם בעניין 'אין עוד מלבדו', ועקב המצב השורר בארצנו בתקופה האחרונה, נשתדל להביא בשורות הבאות את ביאור העניין. המושג השגור בפי כל, מקורו בפסוק בספר דברים (ד' לה): "אתה הראת לדעת כי ה' הוא האלוהים אין עוד מלבדו". פרושים רבים, ברבדים שונים נאמרו על פסוק זה, אם כי לענייננו, הפרוש המתאים הוא:

"אתה" - נשמת כל יהודי.

"הראת לדעת" - במעמד הר סיני, בנבואה.

"כי ה'" - הנהגת הטוב ומטיב, ה'מהווה' כל רגע את כל הבריאה כולה.

"הוא האלוהים" - הוא בעל הכחות כולם הניכרים בבריאה.

"אין עוד מלבדו" - שלא נטעה ח"ו, שיש כח אחר בבריאה של דין ורע או בחינת 'כחי ועוצם ידי' של אדם כזה או אחר, אלא האמת לאמיתה, שאין

שום כח אחר בכל הבריאה כולה או מקום פנוי בכל הבריאה כולה מהנהגת הטוב והמטיב - ה' - (שם הוי"ה).

עיקר ושורש הכל הוא: שה' הוא הטוב השלם ודרך הטוב להיטיב, כל רצונו הוא רק להיטיב ולהשפיע ואין שינוי או הפסק כלשהו בפעולת ההשפעה וההטבה, שנאמר: "כי אָני ה' לא שָׁנִיתִי..." ובהימצא הכלים הנכונים, ממילא תורגש ההטבה.

ניתן להמשיך זאת לתדרים 'לווייניים' או 'לגלי רדיו' בלתי פוסקים הממלאים את אויר העולם ה'מחכים' לימקלט אלחוט' שיקבל את שדרם ומסרם, ובהימצא המקלט והתדר הראוי, ממילא ייקלט המסר.

וכך גם להשפעת טובו יתברך אין הפסק וגבול, וכשיעור הכנת הכלים, פירוש רצונות לשם שמים, כך גם תורגש קרבתו וטובו יתברך.

(ע"פ דברי הרב דסלר זצ"ל הוא בספר 'התכלת')

בסייעתא דשמיא

איכויקיס הסיווג או מהצומחה האופן כאלו?



מניש חסוק?

מנדו? מנדו?

אהוצאג עיין העל האופנג ע"פ מקורו חז"ל
חיג: 052-7100-955
והעז"ה נהגש בהשורו טובו

בקיצע'ר

חידוש קצר לשולחן השבת.

" לַה תִּבְרַכְוּ אֶת כְּנֵי יִשְׂרָאֵל ... יִבְרַכְוּ ה' וְיִשְׁמְרֻהוּ " (במדבר פרק ו' פסוק כ"ב - כ"ז)

הברכות הללו שבברכת כהנים הנמצאת בפרשתנו, כוללות את כל הטוב שבעולם: ריבוי ממון, שמירת הגוף, הארת פנים ונשיאת חן. אבל כל הברכות הללו נשמרות רק כשיש כלי קיבול ראוי עבורם. ומהו הכלי הזה? זהו השלום, כמו שאמרו חכמינו זכרונם לברכה "לא מצא הקב"ה כלי מחזיק ברכה אלא השלום שנאמר ה' יברך את עמו בשלום".

משל למה הדבר דומה- לאדם שמוזגים לו יין משובח ושמן אפרסמון, אבל לו אין אלא כלי סדוק ואחרי מילא את הכלי הכול נשפך לו ולא נשאר לו כלום חוץ ממפח נפש.

ומעלת השלום כה גדולה עד שבפרשה מצינו שהקב"ה אמר "מוטב שימחה שמי במים ויהיה שלום בין איש לאשתו".

ומעלת אהרון הכהן הייתה שהמשנה אומרת עליו באבות (פרק א משנה י"ב) שהיה אוהב שלום ורודף שלום.

ואומר בעל הטורים ששלום בגימטריא שוה "עשו" (376) לרמוז לנאמר בפרקי אבות "הוי מקדים בשלום כל אדם" ורש"י מפרש אפילו גוי.

(ע"פ מיד מלכים)

קורונה זה הירוס הכי פחדן ב'קום!

איך שאמע שמתחילה כאן מלחמה

... ברח.



תודה לר' אליעזר כהן הי"ו על שליחת הבדיחות.

הדגש על 'מיעוט עוונות'

אנעים זמירות:

ביאורים, רמזים וחידושים, בשירי ופיוטי שבת קודש.

דעת - השלב השלישי

טיפה מן התניא:

מאת הרב נדב הכהן שליט"א מחבר ספר 'מודעות יהודית' על 'התניא'.

"זכנו לקבל שבתות מתוך רוב שמחה... ומתוך מיעוט עוונות"

הקשה הרה"ק רבי אשר מרופשיץ. מדוע מבקשים מה' יתברך שנקבל שבתות מתוך מיעוט עוונות, והלא ראוי לבקש שלא נחטא כלל.

וביאר: שלעומת קדושת אדון כל העולמים, אי אפשר לו לאדם שלא יחטא כלל, ולכן מבקשים שנזכה לכל הפחות למיעוט עוונות.

ועוד ניתן לבאר ע"פ דברי בעל ה'חובת הלבבות' (שער עבודת האלוהים פרק ד') אילו לא היה לכם עוונות, הייתי פוחד שתכלו בחטא הגדול מן העוונות, והיא 'הגבהות והגאוה', שנאמר: "תועבת ה' כל גבה לב".

ולפיכך אנו מבקשים 'מתוך מיעוט עוונות' שלא ניכשל בחטא הגאוה. וכמובא בשם הרבי מלובלין, שהחוטא המכיר בחטאו, הוא ראוי וטוב מהצדיק שיודע שהוא צדיק, לפי שהמכיר בחטאו לבבו נשבר ועושה תשובה בכל עת, אך המכיר בצדקותו ויכול ליפול ברשת הגאוה.

(ע"פ 'פניני הזמירות' - 'דברי יחזקאל' 'פרי חיים')

הדעת היא גם חלק מההתבוננות. ישר אחרי שהתבוננתי בתמונה של הרעיון אני עכשיו שואל איך זה קשור אלי, איך הרעיון הזה נוגע אלי, מה זה משנה לי באופן אישי.

כאן כבר צריך יותר מהתבוננות רגילה, בפרט כאשר מדובר בהתבוננות בעניין רוחני. כדי להתגבר על החוש החומרי הטבעי, צריך "להתנתק" מהמציאות הרגילה שלי ו"להתמלא" ברעיון בו אני מתבונן, שיתפוס את כל כולי באותו רגע, כדי שאכן אוכל להרגיש. הדעת היא זו שהופכת את ההבנה להרגשה.

כעת ניתן להבין מדוע התפילה נקראת עבודה שבלב, וכן מדוע חסידות מייחסת חשיבות גדולה כל כך לתפילה, לא רק למסגרת ההלכתית של זמני התפילה וההלכות הקשורות בה, אלא לנשמה של התפילה, התנתקות מהמציאות היומיומית אל תוך התבוננות אלוקית, התבוננות כזו שתעשה שינוי מוחשי בלב, שינוי כזה שיאפשר לנו להרגיש בלב אהבה לבורא יתברך, "ואהבת את השם אלוקיך בכל לבבך..".

חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



מתנת:

בין הפותרים נכונה תערך הגרלה על:
'אוזניית בלוטוס קשת' עוצמתית,
עם מגוון פונקציות.



פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: ALONHLH@gmail.com

או בטלפון: 02-5-696-515.

בעמדות "נדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

פתרון החידה מפרשת בהר: (ויקרא פרק כ"ה פסוק י"ח רש"י)

"וישבתם על הארץ לבטח": רש"י: שבעונן השמיטה ישראל גולים שנאמר (כ"ו ל"ד) "אז תרצה הארץ את שבתותיה וגו'" ויירצת את שבתותיה. ושבעים שנה של גלות בכל כנגד שבעים שמיטות שביטלו היה. (עיין רש"י כ"ו ל"ה) ע"כ. כמו"כ י"ן וכן 'סוד'. והאות 'ע' בגימטריא 70 כפי שמוביאים בכתב החידה.



הזוכה:

יעקב מינצברג
הי"ו - בית שמש.

החידה מפרשת בהר:

כ"יין' עוונות, המוציאה גם יין.

קך לקו כ"יין, כי מבלי חטא, עונש מאין.

זכור! פתרון מושלם ברש"י בסוד ובמבט עין.

לקבלת העלון מידי שבוע בפורמט דיגיטלי, ולתגובות

ניתן לפנות במייל: ALONHLH@GMAIL.COM

או בהודעת וואצאפ למספר: 052-7100-955.

לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה

בקו המערכת: 02-5-696-515 שלוחה 3 < 3.

עיקר האמונה - שמחה. עיקר השמחה - אמונה.
מי שמאמין - שמח. מי ששמח - מאמין.

בסיעתא דשמיא

הודעה חשובה ומשמחת.

ניתן לקבל דרך הארגון שירות להדפסת קונטרסים
לדברי תורה, במחיר מוזל / מסובסד.
לפרטים נוספים: 052-7100-955.

זיכוי
הרהים
de סכום
קפה כוס



קורא יקר!

אם גם אתה נהנה
מקריאת העלון בשבת
קודש, בוא לקחת חלק
בהרחבת התפוצה

שים לב!
בתרומה סמלית של
5 שקלים
בלבד

נוכל להניח את העלון
על שולחן השבת של
עוד כ- 20 משפחות!

חיג עכשיו:
052-7100-955

ושמך יוזכר לברכה בעלון
ויועבר לתפילה בכולל מוצ"ש

כ"כ ניתן לתרום
בעמדות נדרים פלוס בבתי הכנסת
או בנדרים פון טל: 03-763-0585
שלוחה 6500 - המרכז לערבות הדדית

בס"ד

פיצוחים - שתיה - ממתקים
- וופל בלגי - קרפים
- ועוד פינוקים...



הכי חשוב: אצלנו כלאחד - הא מתוק במיוחד!
רח' ישמח ישראל 1, מרכז קניות יח"ם זק"ן ביתר עלית.



מחיר גראט!

רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג' | ירושלים | אלעד | ביתר עילית
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585.

שלוחה: 6500.

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: HLA580646396@gmail.com

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

